Nuntiis ab urbe Moschoviae. Dobrzywiecki et Adamo Lipski ex comitiva dñi Zborowski de damnis ex clade Ossipoviensi acceptis resarcieendis postulantibus die 26 novembris fl. 100.

Nuntiis ab exercitu praesidiario in urbe Moschoviae: Vincentio Krukioniecki, Alberto Dobromirski, Ioanni Zebrzydowski, Nicolao Janiecki, Georgio Trojan, missis de urgentis stipendiis die 10 decembris fl. 500.

Commilitonibus ab eodem exercitu: Adamo Lipski, Stanislaw Podolecki, Ioanni Michowski, missis ut urgerent responsum, die 1 februarii 1611 fl. 300.

Nuntiis ab exercitu dñi Sapiaha: Christophero Vilam, Alberto Raczkowski, Danieli Kanski missis cum responsis postulatorum suorum die 1 februarii fl. 300.

Commilitonibus ex urbe Moschoviae: Andreao Ruszecki et Nicolao Tarkowski de subsidiis ferendis missis die 11 martii fl. 200.

Commilitoni Ioanni Gloskowski cum signis militaribus, ex conflictu tempore incendii urbis Moschoviae ereptis et cum fama suorum ex divina voluntate prospere servatorum, venienti die 28 aprilis fl. 150.

Nuntiis 8 exercitus Zaporosiani in arce Orzel capta: Miron Topieha, Michaeli Sienczon, Gregorio Ziehowicz ex cohorte Żegalka et Seray missis una cum sociis certa sua requisita S. Mti R. offerentibus, die 20 iunii parata pecunia fl. 200, in panno ulnae 40 fl. 100, facit fl. 300.

Nuntiis exercitus Zaporosiani ex arcibus Balchow et Czerumo, qui ad S. Mtem R. missi, sua stipendia requirebant et cum responso dimissis, die 16 augusti Vilnae dati fl. 140.

Nuntiis ab exercitu Smolenscensi, Venceslaw Kieszkowski et Felice Berdowski cum certis postulatis exsolvendorum stipendiorum missis et redeuntibus die 16 augusti Vilnae fl. 200.

Nuntiis ab exercitu dñi Sapiaha et ex Urbe: Gajewski, Młodzianowski, Pacanowski, Zarembo, cum certa instructione venientibus dati 20 augusti fl. 400.

Mathiae Janikowski militi ab exercitu venienti et cum responsione S. Mtis R. redeunti subsidii die 22 augusti fl. 300.

Nuntiis Zaporosiensibus ab exercitu Zaporosianorum venientibus et cum certis mandatis redeuntibus die 26 augusti 1611 cum panno fl. 140.

Subsidia

oh rem bene gestam

venientibus ad Sacram Mtem Regiam.

Militibus Zaporosianis ad S. Mtem R. venientibus die 14 ianuarii 1610 ad cedulam succamerarii regni fl. 50.

Militibus Zaporosianorum ex Viazma venientibus die 30 ianuarii 1610 ex mandato palatini Kioviae fl. 50.

Militibus Zaporosianorum ad cedulam succamerarii regni die 16 februarii fl. 100.

Francisco capitaneo de la Blaume ad cedulam marsalci MDLithuaniae die 18 februarii fl. 100.